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6 kwietnia 2010

Nabór wniosków do Działania 9.3 POKL

Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki
ogłosiło nabór projektów do konkursu zamkniętego na dofinansowanie ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.3 PO KL “Upowszechnienie
formalnego kształcenia ustawicznego w formach szkolnych”. Oferty można składać do 20
kwietnia br.

Przedmiotem konkursu są projekty określone dla Działania 9.3 Priorytetu IX Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki przyczyniające się do zwiększenia uczestnictwa osób dorosłych
w kształceniu ustawicznym w formach szkolnych poprzez podniesienie jego jakości i
dostępności oraz zwiększenie znaczenia kształcenia ustawicznego jako czynnika
oddziaływującego na sytuację na rynku pracy.

O wsparcie mogą ubiegać się podmioty realizujące następujące zadania:

kampanie informacyjne w zakresie formalnego kształcenia ustawicznego, w tym w
kontekście potrzeb regionalnego lub lokalnego rynku pracy,
kształcenie w formach szkolnych osób dorosłych z własnej inicjatywy
zainteresowanych uzupełnieniem lub podwyższeniem swojego wykształcenia
i kwalifikacji ogólnych i zawodowych,
programy formalnego potwierdzania kwalifikacji ogólnych i zawodowych zdobytych w
sposób pozaformalny i nieformalny (wsparcie dla osób, które
z własnej inicjatywy deklarują chęć przystąpienia do egzaminu zewnętrznego i
potwierdzenia posiadanych kwalifikacji),
usługi doradcze dla osób dorosłych z własnej inicjatywy zainteresowanych
kształceniem formalnym w zakresie wyboru kierunku i formy kształcenia
formalnego w kontekście potrzeb regionalnego lub lokalnego rynku pracy,
wsparcie dla szkół dla dorosłych, placówek kształcenia ustawicznego,praktycznego i
doskonalenia zawodowego w zakresie kształcenia formalnego
ukierunkowane na:
a) monitorowanie potrzeb oraz rozszerzanie lub dostosowywanie oferty edukacyjnej do
potrzeb regionalnego i lokalnego rynku pracy;
b) podwyższanie jakości oferty edukacyjnej w tym również w przypadku form
pozaszkolnych ubieganie się o akredytację kuratora oświaty;
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c) rozwój innowacyjnych form kształcenia ustawicznego, w tym również w formie e-
learningu.

Całkowita kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w ramach konkursu
w 2010 roku wynosi 5 795 701 złotych.

Wnioski o dofinansowanie realizacji projektów przyjmowane są w:
Świętokrzyskim Biurze Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki,
ul. Jagiellońska 70, 25 – 956 Kielce, Sekretariat – pokój 202, II piętro,
od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 15.00.

Można je składać osobiście oraz nadsyłać pocztą lub przesyłką kurierską. W przypadku
wniosków nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu decyduje data i godzina
wpływu do Sekretariatu Biura Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Nabór wniosków o
dofinansowanie realizacji projektów będzie prowadzony do 20 kwietnia br.
Dokumentacja konkursowa wraz z załącznikami dostępna na stronie Biura POKL ŚBRR.

http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&menu=137&artykul=683&akcja=artykul

